SỞ Y TẾ TỈNH NGHỆ AN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

Số:           /TB-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do – Hạnh Phúc

            Nghệ An, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc  h m  i    o  i   ói  hầu: In  ài quản l   n  oàn  hực phẩm

(dành cho c n  ộ làm côn    c quản l  ATTP)

củ  Chi cục An  oàn vệ  inh  hực phẩm N hệ An n m

  . Đơn vị mời tham gia: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An; Địa chỉ:Số

68A, đường Nguyễn Sỹ Sách, phường Hưng Phúc, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

 2. Tên gói thầu: In tài quản lý an toàn thực phẩ     nh ch  cán  ộ làm công tác

quản lý ATTP) của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩ  Nghệ An nă  2021

3. Thời  i n  hực hiện hợp đồn : 30 ngày

4. Đị  điểm nhận đ n  k    o  i : Nộp   ực  i p   i phòng Văn  hư Chi cục An

   n vệ sinh  hực phẩ  Nghệ An h  c     đường  ư  điện

5. Thời  i n nhận báo giá: T  ng giờ h nh chính, b   đ      7 giờ 30 phú  ng

02/12/2021 đ n 15 giờ 00 phú  ng   06/12/2021.

6. Nội dun  mời đ n  k  báo giá:

- In   i  iệ  các     định    ng c ng  ác   ản     n    n  hực phẩ : Quy cách

đóng: Đóng  h nh     n   ng sách có gá ; Số    ng: 276    ng; Ch    ư ng gi   in:

A4/70gsm; Kh  n khổ  định   ng):19x26 5c   Bì  sách: Bì  in 4     cứng, cán   ng

bóng; Thi   k , chỉnh s   sách

- Số  ư ng:1620     n

7. Thành phần hồ  ơ   o  i

- Gi   chứng nh n đăng k  kinh    nh (Bản s  )

- Bảng giá ch     Bản gốc)

- H  s  năng  ực: H p đ ng c ng c p  ư ng  ự  n   có)

8.   u cầu:

- Các đ n vị  h   gi   á  giá phải đả   ả  năng  ực,  ư cách h p  ệ  h       định

củ       đ    h

- Bảng  á  giá ghi     hời gi n hiệ   ực củ   ảng  á  giá

- Bảng  á  giá phải đư c       ng  ì  hư  án kín h  c ni   ph ng củ  đ n vị

 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An kính mời các đ i diện của các đ n vị

đăng k  báo giá theo các nội   ng trên./.

   Nơi nhận:

     -    si   Chi cục;

-  ãnh đ   Chi cục;

- Các phòng Chi cục;

   -  ư : VT, Phòng HCTH.

 CHI CỤC TRƯỞNG

   Phạm N ọc Quy

		2021-12-02T16:02:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quy<quypn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:04:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:04:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:04:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!